СОВЕТ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ
от   ______________2025 г.   №
с. Колосовка

	О состоянии работы по соблюдению законодательства о труде, об охране труда в организациях Колосовского муниципального района

Заслушав информацию о состоянии работы по соблюдению законодательства о труде, об охране труда в организациях Колосовского муниципального района, Совет Колосовского муниципального района РЕШИЛ:
1. Информацию о состоянии работы по соблюдению законодательства о труде, об охране труда в организациях Колосовского муниципального района, принять к сведению.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального района                                                      С.В.Рожков

[bookmark: _GoBack]
image1.png

СОВЕТ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ

от

______________

20

2

5

г.   №

с. Колосовка

О состоянии работы по соблюдению

законодательства о труде, об охране труда в

организац

иях Кол

осовского муниципального

района

Заслушав информацию

о

состоянии работы по соблюдению

законодательства о труде, об охране труда в организациях Кол

осовского

муниципального района,

Совет Колосовского муниципального района

РЕШИЛ:

1.

Информацию

о

состоянии работы по соблюдению законодательства о

труде, об охране труда в организациях Колосовского муниципального района,

принять к сведению.

Исполняющий обязанности

Глав

ы

муниципального района

С.В.Рожков

  СОВЕТ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА    ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ   Р Е Ш Е Н И Е   ПРОЕКТ   от      ______________ 20 2 5   г.   №     с. Колосовка

О состоянии работы по соблюдению  законодательства о труде, об охране труда в  организац иях Кол осовского муниципального  района

      Заслушав информацию  о   состоянии работы по соблюдению  законодательства о труде, об охране труда в организациях Кол осовского  муниципального района,  Совет Колосовского муниципального района  РЕШИЛ:   1.  Информацию  о  состоянии работы по соблюдению законодательства о  труде, об охране труда в организациях Колосовского муниципального района,   принять к сведению.         Исполняющий обязанности   Глав ы   муниципального района                                                          С.В.Рожков